
                          DETERMINAZIONE N. 866 del  09/08/2013 

1 di 5 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI OMEGNA  

 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
D.G.R. N. 28-2690 DEL 24.04.2006 – ACCORDO INTEGRATIVO 
REGIONALE 2006 PER LA MEDICINA GENERALE – 
PROCEDIMENTO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL COORDINATORE 
DEI MEDICI DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE – NOMINA 
VINCITORE 
 



                          DETERMINAZIONE N. 866 del  09/08/2013 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___18______________conto _______3.10.04.80__ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB____53__________________   Spesa prevista  ___1.815,00 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto Omegna  
 
                                                  
 
                                                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                         Il Direttore Macrostruttura Distretto Omegna 
                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo FICILI) 
 

                                            
 

 



                          DETERMINAZIONE N. 866 del  09/08/2013 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
RICHIAMATO l’art. 11, c. 6 dell’Accordo Integrativo Regionale 2006 per la medicina 
generale, approvato con D.G.R. n. 28-2690 del 24.04.2006, che prevede la facoltà del 
Direttore Generale dell’ASL di individuare, su indicazione del Comitato Aziendale, un 
medico di continuità assistenziale da inserire nell’Ufficio di Coordinamento delle Attività 
Distrettuali; 

 
PRESO ATTO che in sede di Comitato Aziendale della Medicina Generale si è 
concordato di avviare a selezione, tramite idonea procedura, i medici di continuità 
assistenziale interessati a ricoprire l’incarico in argomento e di demandare tale 
incombenza ai Direttori di Distretto ciascuno per il rispettivo U.C.A.D.; 
 
RILEVATO che a seguito delle dimissioni dal servizio di continuità assistenziale della 
dott.ssa Patrizia Raiteri, con decorrenza 1 maggio 2013, si è reso necessario avviare 
apposito procedimento selettivo per la nomina di un nuovo coordinatore; 
 
CONSIDERATO che il Direttore del Distretto di Omegna ha proceduto, con nota prot. 
n. 39309 del 21.06.2013, ad invitare i medici di continuità assistenziale titolari di incarico 
a presentare specifica domanda, comprensiva di curriculum, rivolta all’individuazione del 
sanitario avente diritto all’inserimento nel predetto U.C.A.D.; 
 
RILEVATO che nel termine assegnato è pervenuta una sola domanda di partecipazione; 
 
PRESO ATTO che nella seduta del  08.07.2013 (di cui si allega, sotto la lettera A, 
stralcio del  verbale n. 3/2013, quale parte integrante e sostanziale della presente 
Determinazione Dirigenziale) l’Ufficio di Coordinamento delle Attività Distrettuali ha 
valutato positivamente la domanda del dott. Alessandro Boldini; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 

1. DI PRENDERE ATTO, per i motivi in premessa esposti, del verbale n. 3 del 
08.07.2013, con il quale l’Ufficio di Coordinamento delle Attività Distrettuali ha 
valutato positivamente la domanda del dott. Alessandro Boldini (di cui si allega, 
sotto la lettera A, stralcio del  verbale quale parte integrante e sostanziale della 
presente Determinazione Dirigenziale); 

 
2. DI NOMINARE, sulla scorta del verbale di cui al punto che precede, 

coordinatore dei medici di continuità assistenziale il dott. Alessandro Boldini, 
medico titolare di continuità assistenziale avente diritto all’inserimento nell’ Ufficio 
di Coordinamento delle Attività Distrettuali di Omegna a far data dal 01/08/2013; 

 



                          DETERMINAZIONE N. 866 del  09/08/2013 

4 di 5 

3. DI DARE ATTO che l’onere derivante dall’adozione della presente 
Determinazione Dirigenziale, presuntivamente determinato in € 1.815,00         
complessive, è ricompreso nella dotazione del budget di Distretto per il corrente 
anno ed è individuata al conto 3.10.04.80, sub impegno 18/53 dell’Esercizio 
2013; 

 
4. DI TRASMETTERE la presente Determinazione Dirigenziale alle SOC aziendali 

competenti per gli eventuali provvedimenti conseguenti. 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento   proposto 
 

 
                                   IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                            DISTRETTO DI OMEGNA 

                                                 Il Responsabile del Procedimento                                
                                               (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
                                            f.to Dott. Bartolomeo Ficili 

  
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



                          DETERMINAZIONE N. 866 del  09/08/2013 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

